dicta decernimus et declaramus. Dictus autem de Merly, spontanea
voluntate, coram nobis et in manibus nostris, tara pro se quam suis

successoribus curatis in eadem ecclesia, pro dictis duabus portioni-
bus sic unitis, per unicum rectorem de cetero, ut premictitur, re-

gendis et gubernandis, in et ad persolutionem reaiem pensionum
predictarum se et suos successores hujusmodi pro tempore exis-

tantes, atque fructus, redditus et proventus predictos, eisdem reve-

rendissimo patri, archidiacono et domino abbati, suisque successo-
ribus archiepiscopis, abbatibus et archidiaconis canonice intranti-

bus, efficaciter obligavit, ypothecavit, et se suosque successores et

fructus predictos submisit modo, forma et termino quibus superius
est expressum. Promictens pro se et suis sepedictis successoribus, in

verbo sacerdotis, se contra premissa aut eorum aliquod non venire

aut facere venire in futurum, de canonica etiam reverentia et fideli

obedientia prefato reverendissimo patri et suis hujusmodi successo-

ribus archiepiscopis Rothomagensibus canonice intrantibus, ejusque
et eorum vicariis et officialibus, fideliter faciendum et exhibendum,
necnon de juribus, franchisiis et libertatibus ejusdem ecclesie et

portionum predictarum, ut dictum est, unitarum, conservandis et non

alienandis, ac alienata, si quafuit, pro posse recuperandis et haben-

dis, deque residentiam faciendo personalem in dicta ecclesia, atque
comparendo in sacris sinodis Pontisare et kalendis sive capitulis

ejusdem decanatus, nisi super hoc fuerit cum eo dispensatum , et de

aliis circa hec jurari solitis, debitum et consuetum prestitit idem de

Merly juramcntum consuetum. Quocirca dilecto nostro decano dicti

decanatus ac omnibris et singulis presbiteris in civitafe et diocesi

Rothomagensi constitutis, et eorum cuilibet in soiidum, auctoritate

qua supra, mandamus quatenus dictum de Merly seu ejo, procura-
torem pro ejus in ejusdem portionis sic unité juriumque et pertinen-
tiarum ejusdem universarum possessionem corporalem, reaiem et

actualem ponant, inducant et instituant, seu eorum alterponat, in-

ducat et instituât, ut est moris, adhibitis solennitatibus in talibus

assuetis. In quorum omnium et singulorum fîdem et testimonium

premissorum, sigillum magnum curie Rothomagensis, una cum
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signefo nostro, presentibiis hiis litteris duximus apponcndum. Da-

tum Rothomago, anno Domini njillesimo cccc°" sexagesimo septimo,

die sexta mensis januarii. J. uii Gisoiixio.